animatorów i trenerów, organizowanie spotkań okolicznościowych. 

a) Stowarzyszenie Społeczno – Oświatowe SUBSIDIUM z siedzibą przy ul. Bema 

312 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Profilaktyczny Senior w Modlinie Twierdzy 2024. 

Udziela się dotacji w wysokości: 15 000,00 zł ( piętnaście tysięcy złotych). 

b) Stowarzyszenie Aktywności Społecznej „Rodzice z Klasą” z siedzibą przy ul. 

Szarych Szeregów 2, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Nowodworski Uniwersytet Trzeciego Wieku – jako forma 

programu profilaktycznego i aktywnego zagospodarowania czasu wolnego.

[...]

Udziela się dotacji w wysokości: 30 000,00 zł ( trzydzieści złotych). 

c) Stowarzyszenie Modlin Jest Mi Bliski z siedzibą przy ul. Czarnieckiego 13 05-102 

Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Profilaktyka z Seniorami z Górki 2024. 

Udziela się dotacji w wysokości: 15 000,00 zł ( piętnaście tysięcy złotych). 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób określony 

w art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 571).